ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  27.06.2012  № 119

 « Об установке дорожного знака »

 В связи с обращением директора МКОУ НШДС санатория «Колос» Белоглазовой Т. К. во избежание несчастных случаев при подходе детей к детскому саду,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Красноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору управляющей компании ООО «Колос-Сервис плюс» Медведеву В. И. установить на расстоянии 100 метров от ворот здания МКОУ НШДС санатория «Колос» дорожный знак ПДЗ - 3.1 «въезд запрещен».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на директора МКУ «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения» Ковригина В. А.

 Глава сельского поселения

О.С.Замякина